
经济信息

2013年2月6日 星期三 编辑/谭斯亮 图编/伍霞 美编/张元清 校对/苏莹A18 财经·理财

三 湘 都 市 报 公 众 服 务 热 线 ： 96258（新 闻 报 料 发 行 投 诉 广 告 服 务 互 动 ） 本 报 地 址 ： 长 沙 市 开 福 区 湘 江 中 路 一 段 52 号 邮 编 ： 410008

拍卖公告
�������受法院委托，定于 2013 年 3 月 8 日 10 时在湖南省联合
产权交易所依法按现状先整体后分零公开拍卖下述标的，现
公告如下：

一、 拍卖标的： 长沙市雨花区桔园小区 2 片湘银公寓
006栋 009、010、105、106、107号房产：

二、采取整体拍卖时拍卖起拍价人民币 213.67 万元，采
取分零拍卖时起拍价为各房产对应的评估价。

三、拍卖标的自公告之日起至 3 月 7 日，在标的所在地
现场展示。

四、 竞买人在 2013 年 3 月 7 日 16 时前将竞买保证金
（以到账时间为准）缴至如下账户(账户名称：湖南省联合产
权交易所司法拍卖保证金专户，开户银行：民生银行长沙分
行营业部，账号：3101�0141�9000�0022)，并凭付款凭证及有效

证件到湖南省联合产权交易所办理竞买登记手续后方可取
得竞买资格，逾期不予办理。

五、成交价款自拍卖成交之日起 7 日内一次性支付到委
托法院指定账户。

六、特别说明：
1、009、010号房为临街门面，设计用途为商业；105、106、

107 号房设计用途为住宅。 拍卖标的均已设定抵押他项权
利，均已出租。

2、若整体拍卖成交，则分零拍卖取消；若整体拍卖未成
交，则随即采取分零拍卖。

省高院监督电话：0731-82206302�
�������委托法院监督电话：0731-84816572���
��������工商监督电话：89971678�
��������湖南省联合产权交易所地址及电话： 长沙市芙蓉中路
三段 569 号湖南商会大厦（西塔楼）23A 楼，0731-84119189�
13755193223�王先生

湖南天盈拍卖有限公司电话：0731-82284858�
����������������������������������������������������13707317381�罗先生

详见人民法院诉讼资产网（www.rmfysszc.gov.cn）
湖南天盈拍卖有限公司

2013年 2月 6日

房号
009
010
105
106
107

建筑面积（m2）
59.07
42.15
54.52
55.89
94.96

评估价（万元）
62.61
44.68
28.24
28.95
49.19

权证号
00066564
00066565
00066570
00066571
00066572

保证金（万元）
5
5
5
5
5

拍卖公告
��������受法院委托，定于 2013 年 3 月 8 日 15 时在湖南省联合
产权交易所（下称“省联交所”）依法按现状分零公开拍卖下
述标的，现公告如下：

一、拍卖标的： 单位：平方米 万元

二、拍卖标的自公告之日起在标的所在地公开展示。
三、有意竞买者到湖南佳仕得拍卖有限公司或省联交所

查阅相关资料，电话：0731-83881848，15307310709李先生

四、竞买人应在 2013 年 3 月 6 日 16 时前（以到账时间为
准）将竞买保证金缴至如下账户(账户名称：湖南省联合产权
交易所司法拍卖保证金专户，开户银行：民生银行长沙分行
营业部，账号：3101�0141�9000�0022)。

五、 竞买人应在 2013 年 3 月 7 日 17 时前凭付款凭证及
有效证件到省联交所办理竞买登记手续后方可取得竞买资
格，逾期不予办理。

六、竞买登记手续办理：长沙市芙蓉中路三段 569 号湖南
商会大厦（西塔楼）23A楼 84117296��13548671123�汪

省高院监督电话：0731-82206302，
工商监督电话：0731-89971678

���������委托法院监督电话：标的①84784821
����������������������������������������标的②③85881450
���������详见人民法院诉讼资产网（www.rmfysszc.gov.cn）

湖南佳仕得拍卖有限公司
2013年 2月 6日

序号

1

2

3

拍卖标的
长沙市雨花区时代
阳光大道 260 号恒
大城 23、24 栋 206
室 （预 售 证 号
20098395）
长沙市雨花区桔园 4
片 5栋 508号房屋
长沙市雨花区雅塘
村长丰源小区 2 号
栋 1301号房屋

房产证号

--

00670766

709139156

建筑面积

111.36

73.7

188.65

评估结果

62.0498

36.39

97.31

起拍价

62.0498

36.39

97.31

保证金

3.5

2

5

排列 3、排列 5第 13036期 本期投注额：18060720 元

�
投注类型 全国中奖注数（注）

直选 7371
组选 ３ 0
组选 ６ 13988

� �
奖 级 中奖注数（注） 单注奖金（元）
一等奖 25 100000

单注奖金（元）
１０００
３２０
１６０

排
列
３

排
列
５

中国体育彩票开奖公告
“7 星彩”第 13016期 本期投注额：16687834 元

22选 5 第 13036期 本期投注额：1773074 元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数(注)
36

3275
54217

单注奖金(元)
12054
50
5

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

中奖注数(注)
0
10
230
3069
37943
493071

单注奖金(元)
0

36181
1800
300
20
5

湖南省体育彩票管理中心 2013年 2月 5日

体育彩票开奖结果查询
网络直播：新浪网（www.sina.com)��每日20：30左右
电视：旅游卫视 当日21：00-21：05，次日7：25-7：30重播；中央5台 每日21：50-22：00
电台：湖南电台新闻频道（FM102.8�FM93）当日21：30-21：35，次日7：55-8：00
���������中国人民广播电台《中国之声》每日21：00

中奖号码

中奖号码 2 0 6 5 9 2 8

03 05 06 12 15

中奖号码

中奖号码 9 2 1

9 2 1 4 1

喜气洋洋的春节快要来临，这样传统的节
日，总让我们对团聚的日子充满了期待。但是，
每一年的这个时候都在烦恼，过年送礼到底要
送什么呢？这个永恒的热点相信成为了大家关
注和急切想解决的问题。这时，不妨试试选择
劲酒。

劲牌公司创建于1953年， 历经近六十年
稳步发展， 现已成为一家专业化健康食品企
业，深受大众欢迎，其生产的劲酒酿制过程十
分严格。首先，劲酒严格选材，原料中的枸杞、
黄芪、 当归等多种原材料都选自劲牌的12大
直供基地，以指纹图谱技术甄别、优选原料，保
证其产地、采收时节和生长年限可追溯。其次，

劲酒原酒酿酒水源选用清澈、甘甜、富含矿物
质的幕阜山泉水，经全程管道连接，全密封输
送入酿酒生态园， 以传自汉魏的小曲酒工艺，
酿造了劲酒醇香绵甜的口感。此外，劲酒还要
经过44道精湛工艺酿制而成，所有一切，只为
将原料中的精华完整、自然地呈现出来，让酒
充满灵性和健康的品味。

过年送礼，送礼送健康！健康对每个人来
说都非常珍贵，所以健康礼品一直受到最广泛
的欢迎。给父母送上一瓶劲酒，带上自己为人
子女的一份健康心意，给亲朋好友送上一瓶劲
酒，送上我们最亲切的祝福和问候。劲酒贺岁，
健康关爱岂能错过。

节日酒类消费看涨，劲酒“助跑”健康年

【大额取现】
需在前一天上午预约

案例：像往常一样，提前半天向银行
预约取款6万元的长沙私营业主王萧洋
这次吃了“闭门羹”。“我想今天（2月5日）
取款，4日下午4点左右打电话过去，工作
人员说办不了，已经过了预约时间。”王萧
洋很纳闷，之前也有过几次大额取现的经
历，按照银行的规定提前预约，但没听说
一定要前一天下午3点前预约。

调查：记者对长沙市内几大国有银行
采访发现，所有银行对取现金额超过5万
元都要提前预约，预约时间有前一天下午
3点前，也有两点前的。原因是网点行的现
金配备都需上级行报备，而下午3点就是
报备截止时间。因此，银行网点工作人员
建议春节前大额取现一定要在前一天的
上午进行预约。

【兑换新钞】
起大早也要“碰运气”

案例：周一上午，长沙市民何远航花
了好几个钟头在侯家塘附近的多家银行
穿梭，想换1万元连号新钞，只因为年迈的
母亲希望过年给孙儿发些嘎嘣脆响的百
元新钞作为压岁钱，但忙乎了一个上午也
没能如愿。“每个网点都说换完了。 不光
100元的没有，50元、20元、10元和5元的小
面额新钞也都没有了。”

调查：新年用“新票子”压岁被认为很
吉利，不过年关将至办理该项业务的人也
越来越多，可能起个大早还要“信碰”。中
国银行工作人员告诉记者，考虑到过年市
民新钞需求量较多，他们已经提前作了准
备，但仍不能满足所有客户的需求。大家
要兑换到新钞，只能避开繁华地段的银行
网点，去相对偏远的网点试试运气了。

【还款汇款】
最好赶在放假前办完

案例：5日下午，忙着置办年货的黄丹
丹接到好友电话，“你千万记得春节放假前
把房贷和信用卡欠款还掉，如果涉及到跨
行还款，最迟今天就得行动了。” 好友提醒
她，春节假期较长，许多银行的营业时间较
平时有所缩短，为了保持良好的个人信用
记录，最好提前还完款。

调查：如果不涉及到跨行还款，使用
电话银行和柜台等方式， 转账的资金都
能够及时到达；但如果涉及到跨行还款，
时间就非常有限了。一般来说，跨行汇款
需要两个工作日， 不管是通过银联在线
还是拉卡拉， 以及各种网上支付甚至网
上银行直接汇款， 都必须预留出一段时
间。否则万一资金没能及时到账，则可能
耽误10天以上， 更严重的可能会耽误最
后还款日。 现在绝大多数银行都能通过
柜台或ATM机直接还款，部分银行网点
还提供无卡存款业务， 可以免除排队的
烦恼。

银行春节“打烊”三天
取钱换钞最好早安排

据记者调查，今年春节期间，长沙城区各银行营业网点照例放假
3天，除夕至初二（2月9日-2月11日），大部分银行网点将关门歇业，初
三起所有网点正常开门营业，营业时间将从上午10时至下午4时。

为了方便市民在春节期间办理金融业务，今年除夕至初二，银行
比以往保留了更多的营业网点，工、农、中、建四大行和邮储银行、交
通银行等均保留营业网点总数的三分之一左右的网点营业。 股份制
银行则大多采取了网点逐步恢复营业的安排。

小贴士“人太多了，排队等得烦躁！”长沙市民廖宇2月5日向三湘
华声反映，春节将至，到银行取钱很不顺利。

记者随后走访了解到，最近想取大额现金、换新钞的人确实“扎
堆”，而长沙地区银行对这类业务有所限制，春节期间还将休假暂停营
业，因此有需求的市民最好趁着节前这几天赶紧办理好。

■记者 梁兴 邱玉峰

现在有不少股份制银行推出了手机银行网点排号功能， 提供网
点预约排号服务。

民生银行长沙分行产品经理李润庭告诉记者， 针对每一家银行
网点，民生银行手机银行提供联系电话、详细地址、乘车路线等信息，
客户可以据此选择自己最便捷的银行网点。通过手机在线申请排号，
只需点击“我要排号”按键就能轻松完成申请。该功能还能实时显示
银行排队情况，客户可随时获知银行排队人数，准确掌握时间，避免
太早到达在银行等待或太晚到达出现过号的情况。

逾三成银行网点不休假

办业务先用手机“排队”


