银行春节"打烊"三天 取钱換钞最好早安排

"人太多了,排队等得烦躁!"长沙市民廖宇2月5日向三湘 华声反映,春节将至,到银行取钱很不顺利。

记者随后走访了解到,最近想取大额现金、换新钞的人确实"扎 堆",而长沙地区银行对这类业务有所限制,春节期间还将休假暂停营 业,因此有需求的市民最好趁着节前这几天赶紧办理好。

■记者 梁兴 邱玉峰

【大额取现】

需在前一天上午预约

案例:像往常一样,提前半天向银行 预约取款6万元的长沙私营业主王萧洋 这次吃了"闭门羹"。"我想今天(2月5日) 取款,4日下午4点左右打电话过去,工作 人员说办不了,已经过了预约时间。"王萧 洋很纳闷,之前也有过几次大额取现的经 历,按照银行的规定提前预约,但没听说 一定要前一天下午3点前预约。

调查:记者对长沙市内几大国有银行 采访发现,所有银行对取现金额超过5万 元都要提前预约,预约时间有前一天下午 3点前,也有两点前的。原因是网点行的现 金配备都需上级行报备,而下午3点就是 报备截止时间。因此,银行网点工作人员 建议春节前大额取现一定要在前一天的 上午进行预约。

【兑换新钞】 起大早也要"碰运气"

案例:周一上午,长沙市民何远航花 了好几个钟头在侯家塘附近的多家银行 穿梭,想换1万元连号新钞,只因为年迈的 母亲希望过年给孙儿发些嘎嘣脆响的百 元新钞作为压岁钱,但忙乎了一个上午也 没能如愿。"每个网点都说换完了。不光 100元的没有,50元、20元、10元和5元的小 面额新钞也都没有了。"

调查:新年用"新票子"压岁被认为很 吉利,不过年关将至办理该项业务的人也 越来越多,可能起个大早还要"信碰"。中 国银行工作人员告诉记者,考虑到过年市 民新钞需求量较多,他们已经提前作了准 备,但仍不能满足所有客户的需求。大家 要兑换到新钞,只能避开繁华地段的银行 网点,去相对偏远的网点试试运气了。

【还款汇款】 最好赶在放假前办完

案例:5日下午,忙着置办年货的黄丹 丹接到好友电话,"你千万记得春节放假前 把房贷和信用卡欠款还掉,如果涉及到跨 行还款,最迟今天就得行动了。"好友提醒 她,春节假期较长,许多银行的营业时间较 平时有所缩短,为了保持良好的个人信用 记录,最好提前还完款。

调查:如果不涉及到跨行还款,使用 电话银行和柜台等方式, 转账的资金都 能够及时到达;但如果涉及到跨行还款, 时间就非常有限了。一般来说,跨行汇款 需要两个工作日,不管是通过银联在线 还是拉卡拉,以及各种网上支付甚至网 上银行直接汇款,都必须预留出一段时 间。否则万一资金没能及时到账,则可能 耽误10天以上, 更严重的可能会耽误最 后还款日。现在绝大多数银行都能通过 柜台或ATM机直接还款,部分银行网点 还提供无卡存款业务,可以免除排队的 烦恼。

小贴士

逾三成银行网点不休假

据记者调查,今年春节期间,长沙城区各银行营业网点照例放假 3天,除夕至初二(2月9日-2月11日),大部分银行网点将关门歇业,初 三起所有网点正常开门营业,营业时间将从上午10时至下午4时。

为了方便市民在春节期间办理金融业务,今年除夕至初二,银行 比以往保留了更多的营业网点,工、农、中、建四大行和邮储银行、交 通银行等均保留营业网点总数的三分之一左右的网点营业。股份制 银行则大多采取了网点逐步恢复营业的安排。

办业务先用手机"排队"

现在有不少股份制银行推出了手机银行网点排号功能, 提供网 点预约排号服务。

民生银行长沙分行产品经理李润庭告诉记者, 针对每一家银行 网点,民生银行手机银行提供联系电话、详细地址、乘车路线等信息, 客户可以据此选择自己最便捷的银行网点。通过手机在线申请排号, 只需点击"我要排号"按键就能轻松完成申请。该功能还能实时显示 太早到达在银行等待或太晚到达出现过号的情况。



中国体育彩票开奖公告 "7 星彩"第 13016 期 本期投注额: 16687834 元

中奖号码 2 0 6 5 9 2 8

奖级	冬级 中奖注数(注) 单注奖金(元	
一等奖	0	0
二等奖	10	36181
三等奖	230	1800
四等奖	3069	300
五等奖	37943	20
六等奖	493071	5

22 选 5 第 13036 期 本期投注额:1773074 元 中奖号码 03 05 06 12 15

奖级	中奖注数(注)	单注奖金(元)				
一等奖	36	12054				
二等奖	3275	50				
三等奖	54217	5				

排列 3、排列 5 第 13036 期 本期投注额:18060720 元

	中奖号码 9 2 1				
排	投注类型	全国中奖注数(注)		单注奖金(元)	
列	直选 7371		1000		
3	组选3	0		320	
	组选 6 13988			160	
排	中奖号码 9 2 1 4 1				
列	奖 级 中	奖注数(注)		单注奖金(元)	
5	一等奖	25	100000		

体育彩票开奖结果查询

网络直播:新浪网(www.sina.com) 每日20:30左右

电视:旅游卫视 当日21:00-21:05,次日7:25-7:30重播,中央5台 每日21:50-22:00 电台:湖南电台新闻频道(FM102.8 FM93) 当日21:30-21:35,次日7:55-8:00

中国人民广播电台(中国之声) 每日21:00

湖南省体育彩票管理中心 2013 年 2 月 5 日

经济信息

节日酒类消费看涨,劲酒"助跑"健康年

喜气洋洋的春节快要来临,这样传统的节 日,总让我们对团聚的日子充满了期待。但是, 每一年的这个时候都在烦恼,过年送礼到底要 送什么呢?这个永恒的热点相信成为了大家关 注和急切想解决的问题。这时,不妨试试选择 劲酒。

劲牌公司创建于1953年, 历经近六十年 稳步发展, 现已成为一家专业化健康食品企 业,深受大众欢迎,其生产的劲酒酿制过程十 分严格。首先,劲酒严格选材,原料中的枸杞、 黄芪、当归等多种原材料都选自劲牌的12大 直供基地,以指纹图谱技术甄别、优选原料,保 证其产州 采收时节和生长年限可追溯 其次

劲酒原酒酿酒水源选用清澈、甘甜、富含矿物 质的幕阜山泉水,经全程管道连接,全密封输 送入酿酒生态园,以传自汉魏的小曲酒工艺, 酿造了劲酒醇香绵甜的口感。此外,劲酒还要 经过44道精湛工艺酿制而成,所有一切,只为 将原料中的精华完整、自然地呈现出来,让酒 充满灵性和健康的品味。

过年送礼,送礼送健康!健康对每个人来 说都非常珍贵,所以健康礼品一直受到最广泛 的欢迎。给父母送上一瓶劲酒,带上自己为人 子女的一份健康心意,给亲朋好友送上一瓶劲 酒,送上我们最亲切的祝福和问候。劲酒贺岁, 健康关爱岂能错讨。

产权交易所依法按现状先整体后分零公开拍卖下述标的,现

拍卖标的:长沙市雨花区桔园小区2片湘银公寓 006 栋 009、010、105、106、107 号房产

房号	建筑面积(m²)	评估价(万元)	权证号	保证金(万元)			
009	59.07	62.61	00066564	5			
010	42.15	44.68	00066565	5			
105	54.52	28.24	00066570	5			
106	55.89	28.95	00066571	5			
107	94.96	49.19	00066572	5			

取分零拍卖时起拍价为各房产对应的评估价

四、竞买人在 2013 年 3 月 7 日 16 时前将竞买保证金(以到账时间为准)缴至如下账户(账户名称:湖南省联合产

、采取整体拍卖时拍卖起拍价人民币 213.67 万元,采 、拍卖标的自公告之日起至3月7日,在标的所在地

权交易所司法拍卖保证金专户,开户银行:民生银行长沙分行营业部,账号:3101014190000022),并凭付款凭证及有效

证件到湖南省联合产权交易所办理竞买登记手续后方可取 得竞买资格,逾期不予办理。
五、成交价款自拍卖成交之日起7日内一次性支付到委

扦法院指定账户。

六、特别说明

1、009、010号房为临街门面,设计用途为商业;105、106 107 号房设计用途为住宅。拍卖标的均已设定抵押他项权

2、若整体拍卖成交,则分零拍卖取消;若整体拍卖未成 交,则随即采取分零拍卖。 省高院监督电话:0731-82206302

委托法院监督电话:0731-84816572 工商监督电话:89971678 湖南省联合产权交易所地址及电话:长沙市芙蓉中路 三段 569 号湖南商会大厦 (西塔楼)23A 楼,0731-84119189 13755193223 王先生

湖南天盈拍卖有限公司电话:0731-82284858

详见人民法院诉讼资产网(www.rmfysszc.gov.cn)

湖南天盈拍卖有限公司 · - 原和关资料,申话:0731-83881848,15307310709 李先生 2013年2月6日

受法院委托,定于2013年3月8日15时在湖南省联合 权交易所(下称"省联交所")依法按现状分零公开拍卖下 述标的,现公告如下:

单位:平方米 万元 、拍卖标的: 拍卖标的 房产证号 建筑面积 评估结果 起拍价 保证金 长沙市雨花区时代 阳光大道 260 号恒 62.0498 62.0498 大城 23、24 栋 206 室(预售证号 20098395) 长沙市雨花区桔园 4 00670766 73.7 36.39 36.39 2 片 5 栋 508 号房屋 长沙市雨花区雅塘 村长丰源小区2号 709139156 188.65 97.31 97.31 5

栋 1301 号房屋 、拍卖标的自公告之日起在标的所在地公开展示 三、有意竞买者到湖南佳什得拍卖有限公司或省联交所

四、竞买人应在2013年3月6日16时前(以到账时间为 准)将竞买保证金缴至如下账户(账户名称:湖南省联合产权 交易所司法拍卖保证金专户,开户银行:民生银行长沙分行 营业部,账号:3101 0141 9000 0022)。

五、竞买人应在2013年3月7日17时前凭付款凭证及 有效证件到省联交所办理竞买登记手续后方可取得竞买资

格,逾期不予办理。

六、竞买登记手续办理:长沙市芙蓉中路三段 569 号湖南

商会大厦(西塔楼)23A 楼 84117296 13548671123 汪

省高院监督电话:0731-82206302,

工商监督电话:0731-89971678

委托法院监督电话:标的①84784821 标的②③85881450

详见人民法院诉讼资产网(www.rmfysszc.gov.cn)

湖南佳仕得拍卖有限公司 2013年2月6日

本报地址:长沙市开福区湘江中路一段52号 邮编:410008 三湘都市报公众服务热线:96258(新闻 报 料 发行 投 诉 广告 服务 互动)